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Lëmia Lëmia Civile 

Lloji i lëndës Jashtëkontestimore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë të ndryshme 

jashtëkontestimore 

16 181 0 197 194 3 

Trashigimi sipas 

kundërshtimeve 

4 5 0 9 2 7 

Ndarje fizike 211 11 0 222 8 214 

Regjistrim i partive 

politike dhe të tjera  

4 1 0 5 3 2 

Verifikime 17 582 0 599 584 15 

Lëndë 

jashtëkontestimore 

(LJK) 

263 78 0 341 60 281 

Trashigimia 0 0 0 0 0 0 

Aktlutje 112 24 0 136 35 101 

Gjithsej – lloj i 

lëndës 
627 882 0 1509 886 623 

Lloji i lëndës Përmbarim 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Kundërshtim kundër 

parregullsive gjatë 

përmbarimit 

30 63 0 93 68 25 

Kundër përmbarimit 9 1 0 10 4 6 

Përmbarim sipas 

ligjit për familje 

2 1 0 3 0 3 

Lëshim i lejeve 0 20 0 20 019 1 

Gjithsej - Lloji i 41 85 0 126 91 35 



lëndës 

Lloj i lëndës Kontestimore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë të ndryshme 

kontestimore 

7 0 0 7 0 7 

Konteste pune 4951 327 0 5278 394 4884 

       

Konteste familijare 751 75 0 826              125 701 

Konteste tregtare 562 34 0 596 37 559 

Falimentim 371 16 0 387 23 364 

Urdheresat per 

pagese sipas 

kundershtimeve 

2226 178 0 2404 204 2200 

Likudim 5 0 0 5 0             5 

Konteste pronësore 800 52 0 852 37 815 

Konteste obligative 1320 92 0 1412 74 1338 

Urdhër pagesë - 

ankesë 

0 0 0 0 0 0 

Kontestimore – vlerë 

e vogël 

         2395 211 1 2605 248 2357 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

13388 985 1 14372 1142 13230 

Gjithsej – Lëmia 14056 1952 1 16007 2119 13888 

Lëmia Administrata gjyqësore 

Lloji i lëndës Evidentime në administtratën gjyqësore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë nga 

administrata 

gjyqësore 

72 248 0 320 170 150 

Lëndë konfideniale 

në administratën  

1 1 0 2 1 1 



gjyqësore 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

73 249 0 322 171 151 

Lloji i lëndës  

Nënlloj i lëndës       

Qasje e lirë në 

informata 

1 2 0 3 3 0 

Evidenca për ankesa 

dhe qarje 

5 17 0 22 14 8 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

6 19 0 25 17 8 

Gjithsej – Lëmia 79 268 0 347 188 159 

Gjithsej 14135 2220 1 16354 2307 14047 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


